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Wodzisław Śląski, dnia 23.06.2010 r.

Wyjaśnienie treści SIWZ  - pytania i odpowiedzi

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na “Budowę kompleksu boisk sportowych w ramach programu „Moje Boisko -  Orlik 2012” (boisko piłkarskie oraz wielofunkcyjne wraz z zapleczem sanitarno - szatniowym)  w Wodzisławiu Śląskim  przy  Szkole Podstawowej Nr 5 przy  ul. Tysiąclecia 25”

Pytanie 1: 

Czy Zamawiający przewiduje roboty dodatkowe (w przypadku nieosiągnięcia po usunięciu gruntu zgodnie z przedmiarem i projektem) warunków gruntowych umożliwiających ułożenie nawierzchni sportowych?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wykonanie robót dodatkowych, zgodnie z zapisem § 8 ust. 2 umowy stanowiącej element SIWZ :

„W przypadku wystąpienia robót dodatkowych wykonawca zobowiązany jest wykonać roboty dodatkowe, których zakres nie przekroczy 50 % wartości zamówienia przy jednoczesnym zachowaniu tych samych norm i standardów. Wycenę tych robót wykona na podstawie cen jednostkowych zadania podstawowego, wszelkie roboty nie występujące w kosztorysie ofertowym według cen rynkowych lub średnich sekocenbudu. Podstawą wykonania robót dodatkowych jest zatwierdzony protokół konieczności robót dodatkowych, kosztorys ofertowy oraz podpisana umowa. Wykonawca nie może żądać wynagrodzenia za dodatkowe zakresy robót bez przedłożenia w/w dokumentów.”

Pytanie 3:

W związku z niezgodnością projektu z przedmiarem prosimy o podanie właściwych warstw podbudów pod boiskiem piłkarskim. Projekt zakłada warstwy kruszywa odpowiednio: 10,5 i 4 cm z kruszywa, przedmiar zaś 10,6 i 4 cm.

Odpowiedź:

Należy przyjąć warstwy podbudowy pod boiskiem piłkarskim:

kliniec 0,4           - 4 cm

kliniec 16/32       - 5 cm

tłuczeń 31/63      - 15 cm

ubity piasek 0,2  - 10 cm

Pytanie 4: 

W związku z niezgodnością projektu z przedmiarem prosimy o podanie właściwych danych dotyczących powierzchni utwardzonych. Projekt podaje:

Chodnik kostka 6cm 
645,53 m2

W tym wewnątrz
234,66 m2

W tym na zewnątrz
410,87 m2

Przedmiar natomiast


Chodnik kostka 6 cm
95m2

Chodnik kostka 8 cm
570m2

Odpowiedź:

Chodniki należy wycenić zgodnie z przedmiarem

                - kostka brukowa 6 cm   -   95,00 m2

                           - kostka brukowa  8 cm  - 570,00 m2

Pytanie 5:  

W związku z niezgodnością projektu z przedmiarem prosimy o podanie dokładne określenie parametrów technicznych ogrodzenia, które ma zostać zamontowane na w/w inwestycji. Projekt przewiduje ogrodzenie panelowe, przedmiar zaś ogrodzenie z siatki.

Odpowiedź:

Należy przyjąć ogrodzenie panelowe - str. 75 opisu.

Pytanie 6:

W związku z niezgodnością projektu z przedmiarem prosimy o dokładne określenie długości piłkochwytów. Projekt podaje 61m, przedmiar zaś 62m.

Odpowiedź:

Długość piłkochwytów: 61 mb

Pytanie 7:

Przedstawiona dokumentacja  przetargowa nie podaje sposobu dojazdu na teren budowy tymczasem wszystkie okoliczne drogi maja ograniczenie do 3,5t. W jaki sposób inwestor przewiduje dojazd ciężkiego sprzętu budowlanego, dostawę kruszywa oraz wywóz nadmiaru ziemi oraz gruzu?

Odpowiedź:

W związku z realizacją zadania i koniecznością dojazdu do placu budowy, organizacja ruchu zostanie zmieniona.

Pytanie 8:

W dokumentacji projektowej pokazano trasę kabla zasilającego szkołę oraz budynek zaplecza boisk tymczasem nie ma takiej pozycji w kosztorysie robót elektrycznych. Nie ma również kosztorysowanego zerwania nawierzchni asfaltowej i późniejszej jej naprawy. Czy zakres tych robót zostanie objęty innym zamówieniem?

Odpowiedź:

W kosztorysie robót elektrycznych należy uwzględnić dodatkowo 10  pozycji wymienionych
 w załączniku do niniejszego pisma.

Pytanie 9:

W kosztorysie budowy budynku zaplecza w pozycji 9 d. 12 jest obmiar O (zero) – Szatnia ławy fundamentowe prostokątne. Czy ta pozycję uwzględnić jeżeli tak to z jakim obmiarem?

Odpowiedź:

W przedmiarze dot. budynku zaplecza pozycja  9 d.1.2 - Ławy fundamentowe prostokątne, żelbetowe została zbędnie ujęta i nie ma wpływu na wartość kosztorysową zadania.
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